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TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 30,000,000

Persediaan 2,963,850

    Jumlah ASET LANCAR 32,963,850

ASET TETAP

Tanah 28,399,555,000

Peralatan dan Mesin 2,140,626,844

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (1,914,840,599)

225,786,245Peralatan dan Mesin (Netto) 225,786,245

Gedung dan Bangunan 6,783,983,000

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (1,048,125,985)

5,735,857,015Gedung dan Bangunan (Netto) 5,735,857,015

Aset Tetap Lainnya 4,163,785

Konstruksi Dalam Pengerjaan 25,929,446

    Jumlah ASET TETAP 34,391,291,491

ASET LAINNYA

Aset Tak Berwujud 4,900,000

Aset Lain-lain 278,084,167

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya (278,084,167)

Akumulasi Amortisasi Aset Lainnya (4,900,000)

    Jumlah ASET LAINNYA 0

Jumlah ASET 34,424,255,341

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 179,723,725

Utang Yang Belum Ditagihkan 103,277,078

Uang Muka dari KPPN 30,000,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 313,000,803

Jumlah KEWAJIBAN 313,000,803

EKUITAS

EKUITAS

34,111,254,538EKUITAS

Jumlah EKUITAS 34,111,254,538

34,424,255,341JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS




